

**Wszyscy Wykonawcy**

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr ZP/P-5/02/10 pn.: „Zmiana sposobu użytkowania budynku Szkoły Podstawowej Lubachowie nr 12 na Szkolne Schronisko Młodzieżowe”.**

W dniach 11-12.02.2010r. wpłynęły od zainteresowanych Wykonawców zapytania dotyczące ww. przedmiotu zamówienia. Działając zgodnie z art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.07 nr 223 poz. 1655 z póź. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień do zadanych pytań.

**Pytanie nr 1:**

Proszę o podanie parametrów klapy dymowej i schematu instalacji p-poż.

**Odpowiedź nr 1:**

Kłapa dymowa o wym. 100x100 cm. Schemat instalacji p-poż. załączono w projekcie branża elektryczna rys. 08/E.

**Pytanie nr 2:**

Według przedmiaru branży elektrycznej w przedmiotowym budynku mają być zamontowane 2 klimatyzatory. Proszę o podanie parametrów technicznych tych klimatyzatorów oraz wskazanie miejsca ich montażu.

**Odpowiedź nr 2:**

Pomieszczenie 221 – klimatyzator o mocy 14 kW, pomieszczenie 222 – klimatyzator o mocy 9 kW.

**Pytanie nr 3:**

Proszę o podanie parametrów technicznych opraw awaryjnych, które mają być zamontowane w przedmiotowym budynku (moc, ilu godzinne, czy oprawa ma być awaryjna czy kierunkowa).

**Odpowiedź nr 3:**

Oprawy mają być awaryjne, dwugodzinne z inwerterem.

**Pytanie nr 4:**

Czy oprawy jarzeniowe 1x36W oraz 2x36W mają być z kloszem czy rastrem. Jeśli z rastrem to z jakim – prostym czy parabolicznym? A jeśli z kloszem to jakie mają mieć IP?

**Odpowiedź nr 4:**

Oprawy jarzeniowe z rastrem prostym, IP min. 30.

**Pytanie nr 5:**

Czy gniazdko opisane w dokumentacji jako gniazda komputerowe to gniazda DATA czy RJ45, czy może zestaw gniazdo DATA-RJ45?

**Odpowiedź nr 5:**

Gniazda komputerowe typu DATA.

**Pytanie nr 6:**

Ile kamer monitoringu ma być zamontowanych w budynku – według rysunków jest 6 szt, a według przedmiarów robót 9 szt.

**Odpowiedź nr 6:**

9 szt.

**Pytanie nr 7:**

Proszę o podanie parametrów technicznych wentylatorów łazienkowych.

**Odpowiedź nr 7:**

Wentylatory łazienkowe o mocy 230V i 30 W.

**Pytanie nr 8:**

Proszę o podanie parametrów technicznych (udźwig, typ sterowania itp.) oraz wymiarów dźwigu towarowo-osobowego, który ma być zamontowany w przedmiotowym budynku.

**Odpowiedź nr 8:**

**Pytanie nr 9:**

Proszę o podanie koloru oraz rodzaju dachówki, która ma być ułożona ponownie na części budynku.

**Odpowiedź nr 9:**

Dachówka karpiówka, DN18 lub DN15, kolor czerwony.

**Pytanie nr 10:**

Czy drzwi wejściowe do budynku mają być z profili PCV czy z profili aluminiowych?

**Odpowiedź nr 10:**

Drzwi wejściowe z profili aluminiowych.

**Pytanie nr 11:**

Czy drzwi EI60 wydzielające klatkę schodową mają być z profili aluminiowych czy stalowych?

**Odpowiedź nr 11:**

Drzwi z profili aluminiowych.

**Pytanie nr 12:**

Proszę o podanie wymagań w stosunku do drzwi wewnętrznych (kolor, rodzaj, wypełnienia, itp.)?

**Odpowiedź nr 12:**

Białe, pełne, wzmocnione na płycie MDF.

**Pytanie nr 13:**

Proszę o wskazanie do których pomieszczeń mają być zamontowane drzwi EI15 z pozycji 71 przedmiaru robót branży budowlanej.

**Odpowiedź nr 13:**

Pomieszczenie 314, 315.

**Pytanie nr 14:**

W pkt. 3.5 Drzwi opisu branży architektura jest mowa o drzwiach wyjściowych z pokoi noclegowych o odporności EI30 – proszę wskazać, do których pomieszczeń mają to być drzwi.

**Odpowiedź nr 14:**

Pomieszczenie 213, 214, 219, 220, 309, 310

**Pytanie nr 15:**

Proszę o podanie kolorystyki i wymiarów płytek ściennych i podłogowych.

**Odpowiedź nr 15**

Płytki podłogowe o wym. 30x30 cm, ściennie o wym. 25x25 cm lub podobne, z palety barw podstawowych, kolorystyka zostanie ustalona na etapie wykonawstwa.

**Pytanie nr 16:**

Proszę o podanie parametrów technicznych oraz kolorów wykładzin, które mają być ułożone w przedmiotowym budynku. „Tarkett” to nazwa producenta, a nie rodzaju wykładziny.

**Odpowiedź nr 16:**

Wykładziny podłogowe o parametrach np. typu „OPTIMA” w tonacji jasne.

**Pytanie nr 17:**

Czy obróbki dachowe, rynny i rury spustowe mają być z blachy ocynkowanej czy z blachy powlekanej – istnieje rozbieżność pomiędzy opisem architektury, a STWiOR.

**Odpowiedź nr 17:**

Blacha powlekana, brąz.

**Pytanie nr 18:**

Proszę o podanie koloru i rodzaju kostki betonowej?

**Odpowiedź nr 18:**

Kostka betonowa prostokątna, szara.

**Pytanie nr 19:**

Proszę o podanie koloru oraz wysokości ogrodzenia, oraz podanie rodzaju wypełnienia przęsła.

**Odpowiedź nr 19:**

Odpowiedzi udzielono pismem nr ZP.341/1/P-5/02/10 w odpowiedzi nr 2 oraz zamieszczono na stronie internetowej zamawiającego <http://bip.swidnica.dolnyslask.pl/> w pliku pn "Zapytania i odpowiedzi nr 1 na Zmiane sposobu uzytkowania budynku Szkoły Podstawowej Lubachowie na Szkolne Schronisko Młodzieżowe.pdf"

**Pytanie nr 20:**

Czy brama wyjazdowa na teren obiektu ma być dwuskrzydłowa czy jednoskrzydłowa. Czy ma być otwierana ręcznie czy automatycznie na pilota. Jakiej ma mieć wymiary?

**Odpowiedź nr 20:**

Odpowiedzi udzielono pismem nr ZP.341/1/P-5/02/10 w odpowiedzi nr 3 oraz zamieszczono na stronie internetowej zamawiającego <http://bip.swidnica.dolnyslask.pl/> w pliku pn "Zapytania i odpowiedzi nr 1 na Zmiane sposobu uzytkowania budynku Szkoły Podstawowej Lubachowie na Szkolne Schronisko Młodzieżowe.pdf". Brama otwierana ręcznie.

**Pytanie nr 21:**

Proszę podać ile furtek należy uwzględnić w wycenie oraz proszę podać wymiary tych furtek.

**Odpowiedź nr 21:**

Odpowiedzi udzielono pismem nr ZP.341/1/P-5/02/10 w odpowiedzi nr 3 oraz zamieszczono na stronie internetowej zamawiającego <http://bip.swidnica.dolnyslask.pl/> w pliku pn "Zapytania i odpowiedzi nr 1 na Zmiane sposobu uzytkowania budynku Szkoły Podstawowej Lubachowie na Szkolne Schronisko Młodzieżowe.pdf"

**Pytanie nr 22:**

Czy okna mają być wyposażone w nawietrzaki? Jeśli tak to jakie?

**Odpowiedź nr 22:**

Nie.

**Pytanie nr 23:**

Proszę podać sposób otwierania górnych kwater dużych okien dwudzielnych.

**Odpowiedź nr 23:**

Otwieranie za pomocą klamki.

**Pytanie nr 24:**

Proszę o zamieszczenie na Państwa stronie internetowej schematu studzienki filtrującej wraz z podaniem jej wyposażenia

**Odpowiedź nr 24:**

Studzienka filtrująca o średnicy 1500mm z filtrem lamelowym. Zamawiający nie posiada schematu studzienki filtrującej

**Pytanie nr 25:**

Proszę o podanie zestawienia elementów kotłowni do rysunku IS-15.

**Odpowiedź nr 25:**

Zestawienie elementów kotłowni do rys. IS-15:

1. Kocioł Buderus typu Logano mocy 180 kW
2. Podgrzewacze c.w.u. typ Logalux firmy Buderus
3. Stacja uzdatniania wody typu Rondonat 50 M
4. Naczynie przeponowe typu Reflex N 80 6 bar
5. Naczynie przeponowe typu Reflex N 25 6 bar
6. Pompa cyrkulacyjna Grundfos typ 32PWr80C
7. Zbiorniki oleju firmy Roth
8. Filtr olejowy Intemess
9. Grupa bezpieczeństwa
10. Zawór bezpieczeństwa
11. Filtr siatkowy

**Pytanie nr 26:**

Proszę o podanie opisu do drzwi oznaczonych na zestawieniu stolarki symbolem:



**Odpowiedź nr 26:**

Są to drzwi rozsuwane do kabin natryskowych na parterze i piętrze, pomieszczenia 105, 204.

**Pytanie nr 27:**

Proszę o podanie koloru płytek klinkierowych, które mają być ułożone na elewacji.

**Odpowiedź nr 27:**

Kolor brąz tak jak obróbki blacharskie.

**Pytanie nr 28:**

Proszę o podanie koloru parapetów zewnętrznych oraz wewnętrznych.

**Odpowiedź nr 28:**

Parapety zewnętrzne brąz. Parapety wewnętrzne PCV, z okleiną drewnopodobną, np. buk.

**Pytanie nr 29:**

Jaka powinna być moc i czas podtrzymania urządzenia UPS z rys. 08/E? Uprzejmie prosimy o uszczegółowienie tej pozycji.

**Odpowiedź nr 29:**

Czas podtrzymania 20 minut, moc 2000W.

Sprawę prowadzi:  
Sebastian Pietraga  
tel./fax 074/852-30-67 wew. 208

Z up. WÓJTA  
Zbigniew Kanicki  
ZASTĘPCA WÓJTA